
2023 年 10 月 25 日 

関係者各位   

 

横浜療育医療センター  

センター長 甲斐 純夫  

 

 

当センターA 棟における面会再開のお知らせ 

 

 

  このたびは、新型コロナウイルス感染症に関するお知らせが度重なり、皆様には大変ご心配・

ご不便をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

さて、10 月 2 日付でお知らせしました A 棟の面会について、新たな新型コロナウイルス感染症

の発症もないことから、隔離を解除致しました。 

 つきましては、A 棟の面会を 10 月 25 日(水)11 時 30 分より再開させていただきます。 

 

今後も引き続き、感染予防対策を徹底し、職員一同尽力してまいります。ご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


